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EZ.28.103. ................ 2018.AG
Łódź, dnia 17.10.2018 r.
Nr sprawy: 103/ZP/18

Odpowiedzi na pytania oraz zmiana treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Dotyczy: 	postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 
o wartości powyżej 221 000 euro na dostawę wózków anestezjologicznych oraz foteli zabiegowych dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z dyspozycją art. 38 ust. 2 i 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2018r., poz. 1986) przekazujemy Państwu odpowiedzi na pytania oraz zmianę treści SIWZ.
[bookmark: _GoBack]
I.  W toku postępowania zostały zadane następujące pytania do treści SIWZ.

Pytanie nr 1 
Dotyczy: Pakiet nr 2 Fotel zabiegowy
Czy Zamawiający w pkt 9 SIWZ dopuści mechanizm wysuwu ( przesuwu) oparcia stóp manualny, blokowany za pomocą pokręteł bezpośrednio przy segmencie nożnym bez możliwości regulacji bezpośrednio przez pacjenta?
Uzasadnienie: Parametr wskazuje na konkretnego producenta, podraża sumaryczną wartość sprzętu, 
w czas/okresie używania jest kolejnym elementem narażonym na częste uszkodzenia, ponadto naraża sprzęt na możliwość uszkodzenia przez pacjenta poprzez wielokrotną zmianę regulacji bez kontroli personelu. 

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie, podkreślając jednocześnie, iż parametr ten będzie przedmiotem oceny punktowej (pozycja nr 9 załącznika 2A do SIWZ).

Pytanie nr 2 
Dotyczy: Pakiet nr 2 Fotel zabiegowy
Czy Zamawiający w pkt 10 SIWZ dopuści szwową technologie wykonania tapicerki blatów fotela która jest odporna na działanie środków dezynfekcyjnych i wielokrotne zmywanie, a ponadto będzie miała taką samą żywotność jak tapicerka bezszwowa? 
Uzasadnienie: Parametr szwowy wykończenia sprzętu sprawdza się w służbie zdrowia od 50 lat nie powinien być czynnikiem mającym wpływ na odrzucenie oferty. 

Odpowiedź:   Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 3 
Dotyczy: Pakiet nr 2 Fotel zabiegowy
Czy Zamawiający w pkt 12 SiWZ dopuści fotel wyposażony w dwa podłokietniki zdejmowalne (odejmowane) 
z regulacja kąta nachylenia za pomocą mechanizmu kulkowego oraz regulacją kąta odchylenia w stosunku do fotela 
(bez regulacji za pomocą sprężyn gazowych)?
Uzasadnienie: Zastosowanie sprężyn gazowych w czasie czas/okresu pracy na fotelu będzie generowało duże koszty związane z naprawą i wymianą dwóch sprężyn gazowych w 5 fotelach które to będą cyklicznie psuły się 
i eliminowały możliwość pracy na fotelach.

Odpowiedź:   Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 4 
Dotyczy: Pakiet nr 2 Fotel zabiegowy
Czy Zamawiający w pkt 15 SIWZ dopuści pilot bez zabezpieczenia przed przypadkowym uruchomieniem regulacji oraz bez diody informującej o podłączeniu do sieci ?
Uzasadnienie: Parametry nie powinny mieć wpływu do oceny jakości wartości użytkowej sprzętu, również od strony praktycznej nie mają znaczenia

Odpowiedź:   Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 


Pytanie nr 5 
Dotyczy: Pakiet nr 2 Fotel zabiegowy
Czy Zamawiający w pkt 15 pisząc ,,oraz ładowaniu baterii'' wymaga aby fotel był w akumulator z możliwością ładowania czy posiadał jedynie zasilanie sieciowe?
Uzasadnienie: w pozostałej części specyfikacji nie ma odniesienia do tego sformułowania, system akumulatorowy 
z możliwością ładowania poroży ostateczną wartość sprzętu i będzie stanowił kolejny element który na przestrzeni czasu użytkowania zużyje się i będzie wymagał wymiany. 

Odpowiedź: W punkcie 15 Zamawiający pisząc „oraz ładowaniu baterii” wymaga aby fotel był wyposażony 
w akumulator oraz posiadał jednocześnie zasilanie sieciowe. 

Pytanie nr 6 
Dotyczy: Pakiet nr 1 Wózek anestezjologiczny – 2 szt.
Czy Zamawiający dopuści wózek którego, konstrukcja (szkielet) wykonana jest z anodowanego wytłaczanego aluminium; blat górny oraz dół wózka wykonany z ABS; części boczne i tył wózka wykonane z tworzywa sztucznego o wysokiej trwałości; szuflady (w tym czoła szuflad) wykonane są z natryskowo formowanego tworzywa stanowiącego połączenie PC i ABS? 

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 7 
Dotyczy: Pakiet nr 1 Wózek anestezjologiczny – 2 szt.
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka o wymiarach zewnętrznych (z wyposażeniem): 
- szerokość 851 mm
- głębokość 594 mm 
- wysokość 1050 mm,  
które nieznacznie odbiegają od wymaganych, nie mają wpływu na wartość użytkową wózka, a wynikają 
z zastosowanych rozwiązań konstrukcyjnych.

Odpowiedź:   Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 8 
Dotyczy: Pakiet nr 1 Wózek anestezjologiczny – 2 szt.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dopuszczenie wózka wyposażonego w 4 szuflady, w tym 3 o wysokości 156 mm i 1 o wysokości 236 mm? Oferowane wysokości szuflad są nie gorsze (nie niższe) od wymaganych, a wynikają 
z rozwiązań konstrukcyjnych oferowanego wózka. 

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 9 
Dotyczy: Pakiet nr 1 Wózek anestezjologiczny – 2 szt.
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka, którego dół zabezpieczony jest odbojem na całym obwodzie, wykonany z tworzywa ABS, chroniący wózek i ściany przed uszkodzeniem. Jest to więc rozwiązanie równoważne 
z wymaganym.

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie.

Pytanie nr 10 
Dotyczy: Pakiet nr 1 Wózek anestezjologiczny – 2 szt.
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka z następującym wyposażeniem:
- blat zabezpieczony z czterech stron przed zsuwaniem się przedmiotów
- uchwyty do przetaczania wózka, które stanowią uniesione, ergonomicznie wyprofilowane brzegi blatu
- uchwyt uniwersalny na pojemnik na zużyte igły
- przestrzeń na cewniki (wyprofilowana w tylnej ścianie wózka)
- przestrzeń na butelkę (wyprofilowana w tylnej ścianie wózka) z pasami zabezpieczającymi
- kosz na odpady otwierany kolanem o pojemności 20 litrów
- 2 transparentne umożliwiające identyfikację tego co znajduje się w środku odchylane o 30⁰ pojemniki „kieszenie”, 
z możliwością wyjęcia do czyszczenia
- wysuwana spod blatu półka do pisania
- uchwyt na butlę z tlenem
- półka na żel

Odpowiedź:   Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 11 
Dotyczy: Pakiet nr 1 Wózek anestezjologiczny – 2 szt.
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wózka w którym możliwy jest wybór kolorystyki oznaczeń uchwytów szuflad (9 kolorów oznaczeń do wyboru).

(Zdjęcie poglądowe oferowanego wózka poniżej)
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Odpowiedź:   Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 12 
Dotyczy: Pakiet nr 1 Wózek anestezjologiczny – 2 szt.
Prosimy Zamawiającego o rezygnację z wymogu instalacji oferowanych wózków. Zamawiający otrzymuje wózek 
w postaci nadającej się do użytku, żadne takie czynności instalacyjne nie są zatem konieczne. Jednocześnie prosimy
 o rezygnację wymogu przeszkolenia personelu w zakresie bezpiecznej obsługi sprzętu (wózków). Oferowany wyrób (wózki) jest bardzo prosty w obsłudze, a wykwalifikowany personel medyczny nie powinien mieć najmniejszych problemów z jego obsługą w oparciu o wcześniejsze  zapoznanie się z instrukcją obsługi /w jęz. polskim, dostarczanej wraz z dostawą/, zawierającą wszystkie niezbędne informacje potrzebne do korzystania z niego. Ponad to ze sprzętu jakim jest oferowany wózek nie uzyskuje się żadnych informacji, które przez personel muszą być wykorzystane i poddane interpretacji, gdy nie jest to aparatura medyczna. Konieczność realizacji powyższego wymogu dla oferowanego sprzętu przyczyni się jedynie do bezzasadnego zawyżenia ceny ofertowej.    

Odpowiedź:   Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 13 
Dotyczy: Pakiet nr 1 Wózek anestezjologiczny – 2 szt.
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie terminu płatności z 60 dni do 30 dni? 

Odpowiedź:   Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 14 
Dotyczy: Pakiet nr 1 Wózek anestezjologiczny – 2 szt.
Prosimy Zamawiającego o całkowitą rezygnację z wymogu przeprowadzenia przeglądów technicznych (min. 2) gdzie pierwszy przegląd nie wcześniej niż po roku od instalacji. Prośbę motywujemy tym, że producent oferowanych wózków takowych przeglądów nie wymaga. Konieczność realizacji powyższego wymogu dla oferowanego sprzętu przyczyni się jedynie do bezzasadnego zawyżenia ceny ofertowej.    

Odpowiedź:   Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 15 
Dotyczy: SIWZ
Czy   z uwagi na fakt, że oryginalne materiały informacyjne (katalogi, prospekty, ulotki) pochodzące od producenta, jako materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich szczegółowych  danych parametrów technicznych wyszczególnionych przez Zamawiającego - Zamawiający uzna za wystarczające złożenie dla spełnienia wymogu  materiałów firmowych dystrybutora?  Materiały informacyjne producenta mają charakter reklamowy, są skierowane do nieoznaczonego adresata i nie można wymagać, aby potwierdzały wszystkie parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego w konkretnym postępowaniu.

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza złożenie takich materiałów.

Pytanie nr 16 
Dotyczy: Pakiet nr 1 - dostawa wózków anestezjologicznych 2 szt.
Czy w rozumieniu opisu pakietu nr 1 Zamawiający dopuści wózek anestezjologiczny o parametrach równoważnych charakteryzujący się następującym opisem:
Wózek anestezjologiczny o górnej powierzchni wykonanej z tworzywa sztucznego, odpornego na zarysowania, wyposażoną w burty z trzech stron wózka o wysokości 50mm chroniące przed rozlaniem cieczy oraz służące jednocześnie jako uchwyty do prowadzenia wózka. Wózek wyposażony w 4 szuflady o wymiarach:
3 szuflady o wysokości 160 mm
1 szuflada o wysokości 240 mm
Szuflady wysuwane na teleskopowych prowadnicach kulkowych o profilu kwadratowym z możliwością oznaczenia kolorem uchwytów szuflad.
Posiadają centralny system zamykania na kluczyk.
Konstrukcja wózka z anodowanego wytłaczanego aluminium. Części boczne oraz tył wózka wykonane 
z tworzywa ABS o wysokiej trwałości. Wózek posiada blat roboczy na wysokości 1000 mm od podłoża oraz powierzchni roboczej 650x450 mm. Układ jezdny wyposażony w 4 obrotowe koła w tym dwa z hamulcami o średnicy 125 mm. Podstawa wózka na wzmocnionej ramie metalowej. Ładowność wózka wynosi 400 kg. Dół wózka zabezpieczony odbojem na całym obwodzie wykonany z tworzywa ABS. 
Wózek posiada uchwyt na pojemnik do zużytych igieł, kosz na odpadki, wysuwaną z pod blatu półkę, szuflady 
z podziałkami, koszyk na narzędzia, uchwyt miski. 
Wymiary wózka:
Wysokość z nadstawką: 150 cm
Wysokość bez nadstawki: 100 cm  
Szerokość: 83 cm
Głębokość: 65 cm  

Odpowiedź:   Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 17 
Dotyczy: Dotyczy: Pakiet nr 2 Fotel zabiegowy
Czy Zamawiający dopuści długość leża wynoszący 2050 mm oraz szerokość 550 mm? Jest to parametr nieznacznie różniący się od wymaganego, który można uznać za równoważny.

Odpowiedź:   Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie. Pozostałe zasady oceny fotela zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 18 
Dotyczy: Dotyczy: Pakiet nr 2 Fotel zabiegowy
Czy Zamawiający dopuści regulację segmentu siedziska wynoszącą 15 stopni?

Odpowiedź:   Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 19
Dotyczy: Dotyczy: Pakiet nr 2 Fotel zabiegowy
Czy Zamawiający dopuści podłokietniki bez możliwości zdejmowania, oraz z możliwością regulacji góra/dół?

Odpowiedź:   Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

Pytanie nr 20
Dotyczy: Dotyczy: Pakiet nr 2 Fotel zabiegowy
Czy Zamawiający dopuści pilot przewodowy bez możliwości zabezpieczenia przed przypadkowym uruchomieniem regulacji?

Odpowiedź:   Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ. 

II.  Zamawiający dokonuje następującej zmiany treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Zamawiający modyfikuje załącznik nr 1 do SIWZ (zmiana w załączeniu do niniejszego pisma) 


Pozostałe postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia pozostają bez zmian.




ul. Pabianicka 62,  93-513 Łódź
SEKRETARIAT  tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00
e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, http://www.kopernik.lodz.pl
NIP 729-23-45-599 REGON 000295403  PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957
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